Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 11,041.18

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.4.2.01 Fletes 1,344.08

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 9,697.10

Total 11,041.18

El monto de : **Once  mil cuarenta y un con 18/100 (11,041.18)